



## **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal De Pirajá

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° SMS-014/2026 – Processo N° 020216/000525/2026

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal De Pirajá, Sr.(a) Maria da Conceição de Souza Rocha, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° **020216/000525/2026**, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) **SMS-014/2026**, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

| <b>Número do Lote: 1</b>       |                                                              |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                                   |
| <b>Item 1</b>                  |                                                              |
| Objeto da Licitação:           | METILFENIDATO LA 30MG                                        |
| Quantidade:                    | 450 Comprimido(s)                                            |
| Marca:                         | RITALINA LA 30mg - NOVARTIS- SOCIETAL CDMO GAINESVILLE LLC   |
| Valor Unitário:                | R\$ 7,98                                                     |
| Valor Total:                   | R\$ 3.591,00                                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Hospinova Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda</b> |
| Apelido:                       | Participante 5793                                            |
| Documento do Licitante:        | 12.499.494/0001-80                                           |
| Cidade UF:                     | Duque de Caxias - RJ                                         |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 3.591,00</b>                                          |

| <b>Número do Lote: 2</b>      |                                      |
|-------------------------------|--------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços de Bens           |
| <b>Item 1</b>                 |                                      |
| Objeto da Licitação:          | AMITRIPTILINA 10MG                   |
| Quantidade:                   | 450 Comprimido(s)                    |
| Marca:                        | supera                               |
| Valor Unitário:               | R\$ 0,78                             |
| Valor Total:                  | R\$ 351,00                           |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA</b> |
| Apelido:                      | Participante 4437                    |
| Documento do Licitante:       | 43.548.244/0001-16                   |
| Cidade UF:                    | Barra Mansa - RJ                     |

|                                |            |
|--------------------------------|------------|
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 351,00 |
|--------------------------------|------------|

### **Número do Lote: 3**

|                                |                                     |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens          |
| <b>Item 1</b>                  |                                     |
| Objeto da Licitação:           | BACLOFENO 10MG                      |
| Quantidade:                    | 4.050 Comprimido(s)                 |
| Marca:                         | TEUTO                               |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,19                            |
| Valor Total:                   | R\$ 769,50                          |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>R O GATTAS MEDICAMENTOS LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 339240711              |
| Documento do Licitante:        | 27.363.657/0001-70                  |
| Cidade UF:                     | Barra Mansa - RJ                    |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 769,50                          |

### **Número do Lote: 4**

|                                |                                     |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens          |
| <b>Item 1</b>                  |                                     |
| Objeto da Licitação:           | ESOMEPRAZOL MAGNESIO 40MG           |
| Quantidade:                    | 450 Comprimido(s)                   |
| Marca:                         | EMS                                 |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,69                            |
| Valor Total:                   | R\$ 760,50                          |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>R O GATTAS MEDICAMENTOS LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 3136217485             |
| Documento do Licitante:        | 27.363.657/0001-70                  |
| Cidade UF:                     | Barra Mansa - RJ                    |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 760,50                          |

### **Número do Lote: 5**

|                               |                                         |
|-------------------------------|-----------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços de Bens              |
| <b>Item 1</b>                 |                                         |
| Objeto da Licitação:          | BELIMUMABE 120MG                        |
| Quantidade:                   | 30 Frasco/Ampola(s)                     |
| Marca:                        | GSK / BENLISTA                          |
| Valor Unitário:               | R\$ 1.238,00                            |
| Valor Total:                  | R\$ 37.140,00                           |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>VERITAS FARMA DISTRIBUIDORA LTDA</b> |
| Apelido:                      | Participante 0792308190                 |

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| Documento do Licitante:        | 53.204.333/0001-07 |
| Cidade UF:                     | Nova Friburgo - RJ |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 37.140,00      |

### **Número do Lote: 6**

|                                |                                     |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens          |
| <b>Item 1</b>                  |                                     |
| Objeto da Licitação:           | CIPROFIBRATO 100MG                  |
| Quantidade:                    | 900 Comprimido(s)                   |
| Marca:                         | BIOLAB                              |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,46                            |
| Valor Total:                   | R\$ 414,00                          |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>R O GATTAS MEDICAMENTOS LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 823722                 |
| Documento do Licitante:        | 27.363.657/0001-70                  |
| Cidade UF:                     | Barra Mansa - RJ                    |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 414,00                          |

### **Número do Lote: 7**

|                                |                                |
|--------------------------------|--------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens     |
| <b>Item 1</b>                  |                                |
| Objeto da Licitação:           | CLORIDRATO DE AMANTADINA 100MG |
| Quantidade:                    | 720 Comprimido(s)              |
| Marca:                         | EUROFARMA / MANTIDAN           |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,28                       |
| Valor Total:                   | R\$ 921,60                     |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>ILG COMERCIAL LTDA</b>      |
| Apelido:                       | Participante 5275              |
| Documento do Licitante:        | 20.657.155/0001-02             |
| Cidade UF:                     | Pato Branco - PR               |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 921,60                     |

### **Número do Lote: 8**

|                                        |                            |
|----------------------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação:               | Registro de Preços de Bens |
| <b>Item 1</b>                          |                            |
| Objeto da Licitação:                   | AMATO 100MG (TOPIRAMATO)   |
| Quantidade:                            | 900 Comprimido(s)          |
| Marca:                                 | -                          |
| Valor Unitário:                        | -                          |
| Valor Total:                           | -                          |
| <b>Não Houve Participante Vencedor</b> |                            |

|                                |                                 |
|--------------------------------|---------------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>  |                                 |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                     |
| Cidade UF:                     | Inexistente                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                               |

### **Número do Lote: 9**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

#### **Item 1**

|                      |                                                    |
|----------------------|----------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação: | SULFATO DE ATROPINA 1% 5ML - SOLUÇÃO OFTALMOLÓGICA |
| Quantidade:          | 24 Frasco(s)                                       |
| Marca:               | ALLERGAN                                           |
| Valor Unitário:      | R\$ 11,99                                          |
| Valor Total:         | R\$ 287,76                                         |

|                                |                           |
|--------------------------------|---------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>ILG COMERCIAL LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 6528395405   |
| Documento do Licitante:        | 20.657.155/0001-02        |
| Cidade UF:                     | Pato Branco - PR          |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 287,76                |

### **Número do Lote: 10**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

#### **Item 1**

|                      |                               |
|----------------------|-------------------------------|
| Objeto da Licitação: | BRINZOLAMIDA 10MG/ML - FR 5ML |
| Quantidade:          | 16 Frasco(s)                  |
| Marca:               | NOVARTIS / AZOPT              |
| Valor Unitário:      | R\$ 91,53                     |
| Valor Total:         | R\$ 1.464,48                  |

|                                |                           |
|--------------------------------|---------------------------|
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>ILG COMERCIAL LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 259617       |
| Documento do Licitante:        | 20.657.155/0001-02        |
| Cidade UF:                     | Pato Branco - PR          |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 1.464,48              |

### **Número do Lote: 11**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

#### **Item 1**

|                      |                                  |
|----------------------|----------------------------------|
| Objeto da Licitação: | CLORIDRATO DE NARATRIPTANO 2,5MG |
| Quantidade:          | 480 Comprimido(s)                |
| Marca:               | -                                |
| Valor Unitário:      | -                                |

|                                |                                        |
|--------------------------------|----------------------------------------|
| Valor Total:                   | -                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b> |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor        |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                            |
| Cidade UF:                     | Inexistente                            |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                      |

### **Número do Lote: 12**

|                                |                                                                                       |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                                                            |
| <b>Item 1</b>                  |                                                                                       |
| Objeto da Licitação:           | DEXAMETASONA 0,1% COLÍRIO - 5ML                                                       |
| Quantidade:                    | 16 Frasco(s)                                                                          |
| Marca:                         | MAXIDEX 1mg ml 5ml - NOVARTIS- NEOLAB SOLUCOES FARMACEUTICAS ESTEREIS DO BRASIL LTDA. |
| Valor Unitário:                | R\$ 7,17                                                                              |
| Valor Total:                   | R\$ 114,72                                                                            |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Hospinova Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda</b>                          |
| Apelido:                       | Participante 9368                                                                     |
| Documento do Licitante:        | 12.499.494/0001-80                                                                    |
| Cidade UF:                     | Duque de Caxias - RJ                                                                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 114,72                                                                            |

### **Número do Lote: 13**

|                                |                                                                       |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                                            |
| <b>Item 1</b>                  |                                                                       |
| Objeto da Licitação:           | DEXTRANA 1MG/ML + HIPROMELOSE 3MG/ML COLÍRIO - FR COM 15ML DE SOLUÇÃO |
| Quantidade:                    | 16 Frasco(s)                                                          |
| Marca:                         | -                                                                     |
| Valor Unitário:                | -                                                                     |
| Valor Total:                   | -                                                                     |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b>                                |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor                                       |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                                                           |
| Cidade UF:                     | Inexistente                                                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                                                     |

### **Número do Lote: 14**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| <b>Item 1</b>            |                            |
| Objeto da Licitação:     | LEVANLODIPINO 5MG          |

|                                |                                      |
|--------------------------------|--------------------------------------|
| Quantidade:                    | 450 Comprimido(s)                    |
| Marca:                         | hypera                               |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,80                             |
| Valor Total:                   | R\$ 810,00                           |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 9387250516              |
| Documento do Licitante:        | 43.548.244/0001-16                   |
| Cidade UF:                     | Barra Mansa - RJ                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 810,00</b>                    |

### **Número do Lote: 15**

|                                |                            |
|--------------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens |
| <b>Item 1</b>                  |                            |
| Objeto da Licitação:           | EDOXABANA 60MG             |
| Quantidade:                    | 900 Comprimido(s)          |
| Marca:                         | ALTHAIA                    |
| Valor Unitário:                | R\$ 3,11                   |
| Valor Total:                   | R\$ 2.799,00               |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>ILG COMERCIAL LTDA</b>  |
| Apelido:                       | Participante 03912483      |
| Documento do Licitante:        | 20.657.155/0001-02         |
| Cidade UF:                     | Pato Branco - PR           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 2.799,00</b>        |

### **Número do Lote: 16**

|                                |                                                              |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                                   |
| <b>Item 1</b>                  |                                                              |
| Objeto da Licitação:           | INSULINA ASPARTE 100U/ML (FIASP) PENFIL 3ML - CX COM 5 REFIS |
| Quantidade:                    | 250 Caixa(s)                                                 |
| Marca:                         | FIASP 100U ML 3ml - NOVO NORDISK AS                          |
| Valor Unitário:                | R\$ 158,56                                                   |
| Valor Total:                   | R\$ 39.640,00                                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Hospinova Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda</b> |
| Apelido:                       | Participante 9873                                            |
| Documento do Licitante:        | 12.499.494/0001-80                                           |
| Cidade UF:                     | Duque de Caxias - RJ                                         |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 39.640,00</b>                                         |

### **Número do Lote: 17**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| <b>Item 1</b>            |                            |

|                                |                                                                            |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | LIRAGLUTIDA 6,0MG/ML SISTEMA PREENCHIDO COM 3ML - EMBALAGEM COM 3 SISTEMAS |
| Quantidade:                    | 210 Caixa(s)                                                               |
| Marca:                         | EMS / OLIRE                                                                |
| Valor Unitário:                | R\$ 838,59                                                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 176.103,90                                                             |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>VERITAS FARMA DISTRIBUIDORA LTDA</b>                                    |
| Apelido:                       | Participante 5799                                                          |
| Documento do Licitante:        | 53.204.333/0001-07                                                         |
| Cidade UF:                     | Nova Friburgo - RJ                                                         |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 176.103,90                                                             |

|                                |                                                                                           |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 18</b>      | <b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>                                                              |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                                                                |
| <b>Item 1</b>                  |                                                                                           |
| Objeto da Licitação:           | SEMAGLUTIDA 1,34MG/ML - 1,5ML (CANETA COM LIBERAÇÃO DE DOSE 0,25MG E 0,5MG POR APLICAÇÃO) |
| Quantidade:                    | 60 Seringa(s)                                                                             |
| Marca:                         | -                                                                                         |
| Valor Unitário:                | -                                                                                         |
| Valor Total:                   | -                                                                                         |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b>                                                    |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor                                                           |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                                                                               |
| Cidade UF:                     | Inexistente                                                                               |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                                                                         |

|                                |                                                                              |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Número do Lote: 19</b>      |                                                                              |
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                                                   |
| <b>Item 1</b>                  |                                                                              |
| Objeto da Licitação:           | SEMAGLUTIDA 1,34MG/ML - 3ML (CANETA COM LIBERAÇÃO DE DOSE 1MG POR APLICAÇÃO) |
| Quantidade:                    | 60 Seringa(s)                                                                |
| Marca:                         | OZEMPIC 1.34MG ML 3ML DOSES 1 MG - NOVO NORDISK AS                           |
| Valor Unitário:                | R\$ 808,28                                                                   |
| Valor Total:                   | R\$ 48.496,80                                                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Hospinova Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda</b>                 |
| Apelido:                       | Participante 71761102                                                        |
| Documento do Licitante:        | 12.499.494/0001-80                                                           |
| Cidade UF:                     | Duque de Caxias - RJ                                                         |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 48.496,80                                                                |

### Número do Lote: 20

|                                |                                   |
|--------------------------------|-----------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens        |
| <b>Item 1</b>                  |                                   |
| Objeto da Licitação:           | SAXAGLIPTINA+DAPAGLIFOZINA 5/10MG |
| Quantidade:                    | 1.500 Comprimido(s)               |
| Marca:                         | ASTRAZENECA / QTERN               |
| Valor Unitário:                | R\$ 8,43                          |
| Valor Total:                   | R\$ 12.645,00                     |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>ILG COMERCIAL LTDA</b>         |
| Apelido:                       | Participante 92239495             |
| Documento do Licitante:        | 20.657.155/0001-02                |
| Cidade UF:                     | Pato Branco - PR                  |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 12.645,00</b>              |

### Número do Lote: 21

|                                |                            |
|--------------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens |
| <b>Item 1</b>                  |                            |
| Objeto da Licitação:           | INDAPAMIDA SR 1,5MG        |
| Quantidade:                    | 5.000 Comprimido(s)        |
| Marca:                         | EMS                        |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,18                   |
| Valor Total:                   | R\$ 900,00                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>ILG COMERCIAL LTDA</b>  |
| Apelido:                       | Participante 2213189       |
| Documento do Licitante:        | 20.657.155/0001-02         |
| Cidade UF:                     | Pato Branco - PR           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 900,00</b>          |

### Número do Lote: 22

|                               |                                        |
|-------------------------------|----------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços de Bens             |
| <b>Item 1</b>                 |                                        |
| Objeto da Licitação:          | TRIMETAZIDINA LP 80MG                  |
| Quantidade:                   | 18.000 Comprimido(s)                   |
| Marca:                        | -                                      |
| Valor Unitário:               | -                                      |
| Valor Total:                  | -                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>Não Houve Participante Vencedor</b> |
| Apelido:                      | Não Houve Participante Vencedor        |
| Documento do Licitante:       | Inexistente                            |

|                                |             |
|--------------------------------|-------------|
| Cidade UF:                     | Inexistente |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -           |

### **Número do Lote: 23**

|                                |                                                              |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                                   |
| <b>Item 1</b>                  |                                                              |
| Objeto da Licitação:           | SACUBITRIL + VALSARTANA 49/51MG                              |
| Quantidade:                    | 1.200 Unidade(s)                                             |
| Marca:                         | ENTRESTO 100mg - NOVARTIS FARMA S.P.A.                       |
| Valor Unitário:                | R\$ 4,49                                                     |
| Valor Total:                   | R\$ 5.388,00                                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Hospinova Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda</b> |
| Apelido:                       | Participante 25345393                                        |
| Documento do Licitante:        | 12.499.494/0001-80                                           |
| Cidade UF:                     | Duque de Caxias - RJ                                         |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 5.388,00                                                 |

### **Número do Lote: 24**

|                                |                                                              |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                                   |
| <b>Item 1</b>                  |                                                              |
| Objeto da Licitação:           | SACUBITRIL + VALSARTANA 97/103MG                             |
| Quantidade:                    | 1.800 Comprimido(s)                                          |
| Marca:                         | ENTRESTO 200mg - NOVARTIS FARMA S.P.A.                       |
| Valor Unitário:                | R\$ 4,49                                                     |
| Valor Total:                   | R\$ 8.082,00                                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Hospinova Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda</b> |
| Apelido:                       | Participante 49873                                           |
| Documento do Licitante:        | 12.499.494/0001-80                                           |
| Cidade UF:                     | Duque de Caxias - RJ                                         |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 8.082,00                                                 |

### **Número do Lote: 25**

|                               |                                   |
|-------------------------------|-----------------------------------|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços de Bens        |
| <b>Item 1</b>                 |                                   |
| Objeto da Licitação:          | OLMESARTANA 40MG + ANLODIPINO 5MG |
| Quantidade:                   | 900 Comprimido(s)                 |
| Marca:                        | EMS                               |
| Valor Unitário:               | R\$ 1,03                          |
| Valor Total:                  | R\$ 927,00                        |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>ILG COMERCIAL LTDA</b>         |
| Apelido:                      | Participante 8810                 |

|                                |                    |
|--------------------------------|--------------------|
| Documento do Licitante:        | 20.657.155/0001-02 |
| Cidade UF:                     | Pato Branco - PR   |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 927,00         |

**Número do Lote: 26**

|                                |                                      |
|--------------------------------|--------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens           |
| <b>Item 1</b>                  |                                      |
| Objeto da Licitação:           | PRAMIPEXOL 0,125MG                   |
| Quantidade:                    | 1.300 Comprimido(s)                  |
| Marca:                         | cristalia                            |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,80                             |
| Valor Total:                   | R\$ 2.340,00                         |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 3599022                 |
| Documento do Licitante:        | 43.548.244/0001-16                   |
| Cidade UF:                     | Barra Mansa - RJ                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 2.340,00</b>                  |

**Número do Lote: 27**

|                                |                            |
|--------------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens |
| <b>Item 1</b>                  |                            |
| Objeto da Licitação:           | NEBIVOLOL 5MG              |
| Quantidade:                    | 1.200 Comprimido(s)        |
| Marca:                         | EMS                        |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,43                   |
| Valor Total:                   | R\$ 516,00                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>ILG COMERCIAL LTDA</b>  |
| Apelido:                       | Participante 8500          |
| Documento do Licitante:        | 20.657.155/0001-02         |
| Cidade UF:                     | Pato Branco - PR           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 516,00</b>          |

**Número do Lote: 28**

|                               |                                                                                                                   |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços de Bens                                                                                        |
| <b>Item 1</b>                 |                                                                                                                   |
| Objeto da Licitação:          | FOSFATO DISSÓDICO DE CITIDINA 2,5MG + TRIFOSFATO TRISSÓDICO DE URIDINA 1,5MG + ACETATO DE HIDROXICOBALAMINA 1,0MG |
| Quantidade:                   | 3.500 Comprimido(s)                                                                                               |
| Marca:                        | GROSS / ETNA                                                                                                      |
| Valor Unitário:               | R\$ 2,57                                                                                                          |
| Valor Total:                  | R\$ 8.995,00                                                                                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>ILG COMERCIAL LTDA</b>                                                                                         |
| Apelido:                      | Participante 3104                                                                                                 |
| Documento do Licitante:       | 20.657.155/0001-02                                                                                                |
| Cidade UF:                    | Pato Branco - PR                                                                                                  |

|                                |              |
|--------------------------------|--------------|
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 8.995,00 |
|--------------------------------|--------------|

### **Número do Lote: 29**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

#### **Item 1**

|                                |                                        |
|--------------------------------|----------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | ALFAGLICOSIDASE 50MG SOLUÇÃO INJETÁVEL |
| Quantidade:                    | 396 Frasco(s)                          |
| Marca:                         | -                                      |
| Valor Unitário:                | -                                      |
| Valor Total:                   | -                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b> |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor        |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                            |
| Cidade UF:                     | Inexistente                            |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                      |

### **Número do Lote: 30**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

#### **Item 1**

|                                |                                                  |
|--------------------------------|--------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | ACETATO DE DESMOPRESSINA 0,1MG/2,5ML SPRAY NASAL |
| Quantidade:                    | 15 Frasco(s)                                     |
| Marca:                         | -                                                |
| Valor Unitário:                | -                                                |
| Valor Total:                   | -                                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b>           |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor                  |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                                      |
| Cidade UF:                     | Inexistente                                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                                |

### **Número do Lote: 31**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

#### **Item 1**

|                               |                                              |
|-------------------------------|----------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:          | CARBONATO DE CALCIO 600MG + VITAMINA D 400UI |
| Quantidade:                   | 900 Comprimido(s)                            |
| Marca:                        | -                                            |
| Valor Unitário:               | -                                            |
| Valor Total:                  | -                                            |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>Não Houve Participante Vencedor</b>       |
| Apelido:                      | Não Houve Participante Vencedor              |

|                                |             |
|--------------------------------|-------------|
| Documento do Licitante:        | Inexistente |
| Cidade UF:                     | Inexistente |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -           |

### Número do Lote: 32

|                                |                                                                                                                                                                                                                       |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                                                                                                                                                                                            |
| <b>Item 1</b>                  |                                                                                                                                                                                                                       |
| Objeto da Licitação:           | HIDROXIPROPIL GUAR8A, PROPILENOGLICOL, POLIETILENOGLICOL, ÁCIDO BÓRICO, SORBITOL. CLORETO DE SÓDIO, CLORETO DE POTÁSSIO, POLIQUATERNIUM-1, AMINOMETILPROPANOL, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ÁCIDO CLORÍDRICO E ÁGUA PURIFICADA |
| Quantidade:                    | 60 Frasco(s)                                                                                                                                                                                                          |
| Marca:                         | -                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Unitário:                | -                                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Total:                   | -                                                                                                                                                                                                                     |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b>                                                                                                                                                                                |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor                                                                                                                                                                                       |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                                                                                                                                                                                                           |
| Cidade UF:                     | Inexistente                                                                                                                                                                                                           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                                                                                                                                                                                                     |

### Número do Lote: 33

|                                |                                                    |
|--------------------------------|----------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                         |
| <b>Item 1</b>                  |                                                    |
| Objeto da Licitação:           | BRINZOLAMIDA 10MG/ML + MALEATO DE TIMOLOL 6,8MG/ML |
| Quantidade:                    | 30 Frasco(s)                                       |
| Marca:                         | NOVARTIS / AZORGA                                  |
| Valor Unitário:                | R\$ 104,37                                         |
| Valor Total:                   | R\$ 3.131,10                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>ILG COMERCIAL LTDA</b>                          |
| Apelido:                       | Participante 6427854127                            |
| Documento do Licitante:        | 20.657.155/0001-02                                 |
| Cidade UF:                     | Pato Branco - PR                                   |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 3.131,10                                       |

### Número do Lote: 34

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| <b>Item 1</b>            |                            |
| Objeto da Licitação:     | XALOFTAL 50MCG/ML          |
| Quantidade:              | 30 Frasco(s)               |
| Marca:                   | -                          |

|                                |                                        |
|--------------------------------|----------------------------------------|
| Valor Unitário:                | -                                      |
| Valor Total:                   | -                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b> |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor        |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                            |
| Cidade UF:                     | Inexistente                            |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                      |

### **Número do Lote: 35**

|                                |                                                                                             |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                                                                  |
| <b>Item 1</b>                  |                                                                                             |
| Objeto da Licitação:           | HIALURONATO DE SÓDIO + CARMELOSE SÓDICA + ÁCIDO BÓRICO + BORATO DE SÓDIO + CITRATO DE SÓDIO |
| Quantidade:                    | 30 Frasco(s)                                                                                |
| Marca:                         | abbvie                                                                                      |
| Valor Unitário:                | R\$ 77,46                                                                                   |
| Valor Total:                   | R\$ 2.323,80                                                                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA</b>                                                        |
| Apelido:                       | Participante 0632                                                                           |
| Documento do Licitante:        | 43.548.244/0001-16                                                                          |
| Cidade UF:                     | Barra Mansa - RJ                                                                            |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 2.323,80                                                                                |

### **Número do Lote: 36**

|                                |                                     |
|--------------------------------|-------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens          |
| <b>Item 1</b>                  |                                     |
| Objeto da Licitação:           | TARTARATO DE BRIMONIDINA 0,1% - 5ML |
| Quantidade:                    | 30 Frasco(s)                        |
| Marca:                         | GEOLAB                              |
| Valor Unitário:                | R\$ 34,33                           |
| Valor Total:                   | R\$ 1.029,90                        |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>R O GATTAS MEDICAMENTOS LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 809785                 |
| Documento do Licitante:        | 27.363.657/0001-70                  |
| Cidade UF:                     | Barra Mansa - RJ                    |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 1.029,90                        |

### **Número do Lote: 37**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| <b>Item 1</b>            |                            |
| Objeto da Licitação:     | NEBILET 5MG                |

|                                |                                        |
|--------------------------------|----------------------------------------|
| Quantidade:                    | 450 Comprimido(s)                      |
| Marca:                         | -                                      |
| Valor Unitário:                | -                                      |
| Valor Total:                   | -                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b> |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor        |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                            |
| Cidade UF:                     | Inexistente                            |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                      |

### **Número do Lote: 38**

|                                |                                        |
|--------------------------------|----------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens             |
| <b>Item 1</b>                  |                                        |
| Objeto da Licitação:           | TREZOR 20MG                            |
| Quantidade:                    | 450 Comprimido(s)                      |
| Marca:                         | -                                      |
| Valor Unitário:                | -                                      |
| Valor Total:                   | -                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b> |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor        |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                            |
| Cidade UF:                     | Inexistente                            |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                      |

### **Número do Lote: 39**

|                                |                                      |
|--------------------------------|--------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens           |
| <b>Item 1</b>                  |                                      |
| Objeto da Licitação:           | COMBIGAN 0,2 + 0,5%                  |
| Quantidade:                    | 15 Frasco(s)                         |
| Marca:                         | abbvie                               |
| Valor Unitário:                | R\$ 154,99                           |
| Valor Total:                   | R\$ 2.324,85                         |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 3236                    |
| Documento do Licitante:        | 43.548.244/0001-16                   |
| Cidade UF:                     | Barra Mansa - RJ                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 2.324,85                         |

### **Número do Lote: 40**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| <b>Item 1</b>            |                            |

|                                |                                       |
|--------------------------------|---------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | DIVALPROATO DE SODIO 125MG (SPRINKLE) |
| Quantidade:                    | 3.500 Comprimido(s)                   |
| Marca:                         | ABBOTT / DEPAKOTE SPRINKLE            |
| Valor Unitário:                | R\$ 1,28                              |
| Valor Total:                   | R\$ 4.480,00                          |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>ILG COMERCIAL LTDA</b>             |
| Apelido:                       | Participante 95048858                 |
| Documento do Licitante:        | 20.657.155/0001-02                    |
| Cidade UF:                     | Pato Branco - PR                      |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 4.480,00</b>                   |

### **Número do Lote: 41**

|                                |                                                                                                                        |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                                                                                             |
| <b>Item 1</b>                  |                                                                                                                        |
| Objeto da Licitação:           | FUROATO DE FLUTICASONA + BROMETO DE UMECLIDINO + TRIFENATATO DE VILANTEROL 100MG + 62,5MG + 25MG - FRASCO COM 30 DOSES |
| Quantidade:                    | 45 Frasco(s)                                                                                                           |
| Marca:                         | GSK                                                                                                                    |
| Valor Unitário:                | R\$ 288,21                                                                                                             |
| Valor Total:                   | R\$ 12.969,45                                                                                                          |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>ILG COMERCIAL LTDA</b>                                                                                              |
| Apelido:                       | Participante 2094502                                                                                                   |
| Documento do Licitante:        | 20.657.155/0001-02                                                                                                     |
| Cidade UF:                     | Pato Branco - PR                                                                                                       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 12.969,45</b>                                                                                                   |

### **Número do Lote: 42**

|                                |                                                                 |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                                      |
| <b>Item 1</b>                  |                                                                 |
| Objeto da Licitação:           | BROMIDRATO DE FENOTEROL + BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,020 + 0,050MG |
| Quantidade:                    | 15 Frasco(s)                                                    |
| Marca:                         | -                                                               |
| Valor Unitário:                | -                                                               |
| Valor Total:                   | -                                                               |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b>                          |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor                                 |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                                                     |
| Cidade UF:                     | Inexistente                                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>-</b>                                                        |

### Número do Lote: 43

|                                |                                                             |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                                  |
| <b>Item 1</b>                  |                                                             |
| Objeto da Licitação:           | CLORIDRATO DE IVABRADINA 5MG                                |
| Quantidade:                    | 900 Comprimido(s)                                           |
| Marca:                         | SERVIER                                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 2,14                                                    |
| Valor Total:                   | R\$ 1.926,00                                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 8971                                           |
| Documento do Licitante:        | 81.706.251/0001-98                                          |
| Cidade UF:                     | Curitiba - PR                                               |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 1.926,00</b>                                         |

### Número do Lote: 44

|                                |                                                             |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                                  |
| <b>Item 1</b>                  |                                                             |
| Objeto da Licitação:           | IVABRADINA 7,5MG                                            |
| Quantidade:                    | 900 Comprimido(s)                                           |
| Marca:                         | SERVIER                                                     |
| Valor Unitário:                | R\$ 2,40                                                    |
| Valor Total:                   | R\$ 2.160,00                                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>PROMEFARMA MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 484177                                         |
| Documento do Licitante:        | 81.706.251/0001-98                                          |
| Cidade UF:                     | Curitiba - PR                                               |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 2.160,00</b>                                         |

### Número do Lote: 45

|                               |                                          |
|-------------------------------|------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços de Bens               |
| <b>Item 1</b>                 |                                          |
| Objeto da Licitação:          | INDACATEROL 110MCG + GLICOPIRRÔNIO 50MCG |
| Quantidade:                   | 900 Capsula(s)                           |
| Marca:                        | -                                        |
| Valor Unitário:               | -                                        |
| Valor Total:                  | -                                        |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>Não Houve Participante Vencedor</b>   |

|                                |                                 |
|--------------------------------|---------------------------------|
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                     |
| Cidade UF:                     | Inexistente                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                               |

### **Número do Lote: 46**

|                                |                                                              |
|--------------------------------|--------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                                   |
| <b>Item 1</b>                  |                                                              |
| Objeto da Licitação:           | METILFENIDATO LA 20MG                                        |
| Quantidade:                    | 900 Comprimido(s)                                            |
| Marca:                         | RITALINA LA 20mg - NOVARTIS- SOCIETAL CDMO GAINESVILLE LLC   |
| Valor Unitário:                | R\$ 7,60                                                     |
| Valor Total:                   | R\$ 6.840,00                                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Hospinova Distribuidora de Produtos Hospitalares Ltda</b> |
| Apelido:                       | Participante 9251                                            |
| Documento do Licitante:        | 12.499.494/0001-80                                           |
| Cidade UF:                     | Duque de Caxias - RJ                                         |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 6.840,00                                                 |

### **Número do Lote: 47**

|                                |                                                             |
|--------------------------------|-------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                                  |
| <b>Item 1</b>                  |                                                             |
| Objeto da Licitação:           | FUROATO DE FLUTICASONA + TRIFENATATO DE VILANTEROL 100/25MG |
| Quantidade:                    | 15 Frasco(s)                                                |
| Marca:                         | FQM / RELVAR ELLIPTA                                        |
| Valor Unitário:                | R\$ 171,19                                                  |
| Valor Total:                   | R\$ 2.567,85                                                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>ILG COMERCIAL LTDA</b>                                   |
| Apelido:                       | Participante 020948533                                      |
| Documento do Licitante:        | 20.657.155/0001-02                                          |
| Cidade UF:                     | Pato Branco - PR                                            |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 2.567,85                                                |

### **Número do Lote: 48**

|                          |                                                                          |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens                                               |
| <b>Item 1</b>            |                                                                          |
| Objeto da Licitação:     | FUMARATO DE FORMOTEROL 12MCG + BUDESONIDA 400MCG COM 60 DOSES + INALADOR |
| Quantidade:              | 15 Frasco(s)                                                             |
| Marca:                   | -                                                                        |

|                                |                                        |
|--------------------------------|----------------------------------------|
| Valor Unitário:                | -                                      |
| Valor Total:                   | -                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b> |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor        |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                            |
| Cidade UF:                     | Inexistente                            |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                      |

### **Número do Lote: 49**

|                                |                                                                                   |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                                                        |
| <b>Item 1</b>                  |                                                                                   |
| Objeto da Licitação:           | XINAFOATO DE SALMETEROL + PROPIONATO DE FLUTICASONA 25/250MCG SPRAY COM 120 DOSES |
| Quantidade:                    | 30 Frasco(s)                                                                      |
| Marca:                         | -                                                                                 |
| Valor Unitário:                | -                                                                                 |
| Valor Total:                   | -                                                                                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b>                                            |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor                                                   |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                                                                       |
| Cidade UF:                     | Inexistente                                                                       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                                                                 |

### **Número do Lote: 50**

|                                |                                           |
|--------------------------------|-------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                |
| <b>Item 1</b>                  |                                           |
| Objeto da Licitação:           | CLONAZEPAN 0,25MG - COMPRIMIDO SUBLINGUAL |
| Quantidade:                    | 1.500 Comprimido(s)                       |
| Marca:                         | -                                         |
| Valor Unitário:                | -                                         |
| Valor Total:                   | -                                         |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b>    |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor           |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                               |
| Cidade UF:                     | Inexistente                               |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                         |

**Número do Lote: 51**

|                                |                                      |
|--------------------------------|--------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens           |
| <b>Item 1</b>                  |                                      |
| Objeto da Licitação:           | CARBAMAZEPINA CR 400MG               |
| Quantidade:                    | 1.200 Comprimido(s)                  |
| Marca:                         | teuto                                |
| Valor Unitário:                | R\$ 2,45                             |
| Valor Total:                   | R\$ 2.940,00                         |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 6565                    |
| Documento do Licitante:        | 43.548.244/0001-16                   |
| Cidade UF:                     | Barra Mansa - RJ                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 2.940,00</b>                  |

**Número do Lote: 52**

|                                |                            |
|--------------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens |
| <b>Item 1</b>                  |                            |
| Objeto da Licitação:           | MIRTAZAPINA 15MG           |
| Quantidade:                    | 450 Comprimido(s)          |
| Marca:                         | EMS                        |
| Valor Unitário:                | R\$ 0,66                   |
| Valor Total:                   | R\$ 297,00                 |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>ILG COMERCIAL LTDA</b>  |
| Apelido:                       | Participante 6970          |
| Documento do Licitante:        | 20.657.155/0001-02         |
| Cidade UF:                     | Pato Branco - PR           |
| <b>Valor total Contratado:</b> | <b>R\$ 297,00</b>          |

**Número do Lote: 53**

|                               |                                        |
|-------------------------------|----------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços de Bens             |
| <b>Item 1</b>                 |                                        |
| Objeto da Licitação:          | KEPPRA 500MG ER                        |
| Quantidade:                   | 1.500 Comprimido(s)                    |
| Marca:                        | -                                      |
| Valor Unitário:               | -                                      |
| Valor Total:                  | -                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>Não Houve Participante Vencedor</b> |
| Apelido:                      | Não Houve Participante Vencedor        |
| Documento do Licitante:       | Inexistente                            |
| Cidade UF:                    | Inexistente                            |
|                               |                                        |

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| <b>Valor total Contratado:</b> | - |
|--------------------------------|---|

### **Número do Lote: 54**

|                                |                                                     |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                          |
| <b>Item 1</b>                  |                                                     |
| Objeto da Licitação:           | UNDECILATO DE TESTOSTERONA 250MG/ML - AMPOLA DE 4ML |
| Quantidade:                    | 12 Ampola(s)                                        |
| Marca:                         | -                                                   |
| Valor Unitário:                | -                                                   |
| Valor Total:                   | -                                                   |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b>              |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor                     |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                                         |
| Cidade UF:                     | Inexistente                                         |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                                   |

### **Número do Lote: 55**

|                                |                                                                                                                 |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                                                                                      |
| <b>Item 1</b>                  |                                                                                                                 |
| Objeto da Licitação:           | LOÇÃO PARA PERNAS E PÉS FLETOP CONTENDO PYCNOGENOL + CASTANHA DA ÍNDIA + CALÊNDULA E MENTOL - FRASCO COM 200 ML |
| Quantidade:                    | 20 Frasco(s)                                                                                                    |
| Marca:                         | -                                                                                                               |
| Valor Unitário:                | -                                                                                                               |
| Valor Total:                   | -                                                                                                               |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b>                                                                          |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor                                                                                 |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                                                                                                     |
| Cidade UF:                     | Inexistente                                                                                                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                                                                                               |

### **Número do Lote: 56**

|                               |                                      |
|-------------------------------|--------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:      | Registro de Preços de Bens           |
| <b>Item 1</b>                 |                                      |
| Objeto da Licitação:          | CANDESARTANA CILEXETILA 8MG          |
| Quantidade:                   | 900 Comprimido(s)                    |
| Marca:                        | ache                                 |
| Valor Unitário:               | R\$ 2,25                             |
| Valor Total:                  | R\$ 2.025,00                         |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>DISTRIBUIDORA MAX PHARMA LTDA</b> |

|                                |                        |
|--------------------------------|------------------------|
| Apelido:                       | Participante 876872464 |
| Documento do Licitante:        | 43.548.244/0001-16     |
| Cidade UF:                     | Barra Mansa - RJ       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 2.025,00           |

### **Número do Lote: 57**

|                                |                                                                                                                                          |
|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                                                                                                               |
| <b>Item 1</b>                  |                                                                                                                                          |
| Objeto da Licitação:           | DIPROPIONATO DE BECLOMETASONA + FUMARATO DE FORMOTEROL + BROMETO DE GLICOPIRRONIO 100MG / 6MCG/ 12,5MCG (TRIMBOW) - frasco com 120 doses |
| Quantidade:                    | 48 Frasco(s)                                                                                                                             |
| Marca:                         | CHIESI / TRIMBOW                                                                                                                         |
| Valor Unitário:                | R\$ 386,33                                                                                                                               |
| Valor Total:                   | R\$ 18.543,84                                                                                                                            |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>VERITAS FARMA DISTRIBUIDORA LTDA</b>                                                                                                  |
| Apelido:                       | Participante 04496470                                                                                                                    |
| Documento do Licitante:        | 53.204.333/0001-07                                                                                                                       |
| Cidade UF:                     | Nova Friburgo - RJ                                                                                                                       |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 18.543,84                                                                                                                            |

### **Número do Lote: 58**

|                                |                                        |
|--------------------------------|----------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens             |
| <b>Item 1</b>                  |                                        |
| Objeto da Licitação:           | CLORIDRATO DE SOTALOL 160MG            |
| Quantidade:                    | 360 Comprimido(s)                      |
| Marca:                         | -                                      |
| Valor Unitário:                | -                                      |
| Valor Total:                   | -                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b> |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor        |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                            |
| Cidade UF:                     | Inexistente                            |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                      |

### **Número do Lote: 59**

|                          |                                  |
|--------------------------|----------------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens       |
| <b>Item 1</b>            |                                  |
| Objeto da Licitação:     | CLORIDRATO DE PROPAFENONA 150 MG |
| Quantidade:              | 900 Comprimido(s)                |
| Marca:                   | -                                |

|                                |                                        |
|--------------------------------|----------------------------------------|
| Valor Unitário:                | -                                      |
| Valor Total:                   | -                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b> |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor        |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                            |
| Cidade UF:                     | Inexistente                            |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                      |

### **Número do Lote: 60**

|                                |                                                          |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                               |
| <b>Item 1</b>                  |                                                          |
| Objeto da Licitação:           | METILFENIDATO L.A 10MG (CAPSULA DE LIBERAÇÃO MODIFICADA) |
| Quantidade:                    | 900 Comprimido(s)                                        |
| Marca:                         | ALTHAIA                                                  |
| Valor Unitário:                | R\$ 2,75                                                 |
| Valor Total:                   | R\$ 2.475,00                                             |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>R O GATTAS MEDICAMENTOS LTDA</b>                      |
| Apelido:                       | Participante 09140026                                    |
| Documento do Licitante:        | 27.363.657/0001-70                                       |
| Cidade UF:                     | Barra Mansa - RJ                                         |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 2.475,00                                             |

### **Número do Lote: 61**

|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|--------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                                                                                                                                                                                                                                                              |
| <b>Item 1</b>                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Objeto da Licitação:           | BISGLICINATO DE MAGNÉSIO, LACTOSE, ÁCIDO L-ASCÓRBICO, BISGLICINATO DE ZINCO DL-ALFA-TOCOFEROL, NICOTINAMIDA, BISGLICINATO DE MANGANÊS, BISCGLICINATO CÚPRICO, D-PANTOTENATO DE CÁLCIO, CLORIDRATO DE PIRIDOXINA, TIAMINA MONONITRATO, RIBLOFLAVINA, CIANOCOBALAMINA E SELENITO DE SÓDIO |
| Quantidade:                    | 450 Comprimido(s)                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Marca:                         | -                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Unitário:                | -                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:                   | -                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b>                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Cidade UF:                     | Inexistente                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                                                                                                                                                                                                                                                                       |

### **Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação: Registro de Preços de Bens

### Item 1

|                                |                                                |
|--------------------------------|------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | COLECALCIFEROL (VITAMINA D3) 200UI/GOTA - 10ML |
| Quantidade:                    | 15 Frasco(s)                                   |
| Marca:                         | -                                              |
| Valor Unitário:                | -                                              |
| Valor Total:                   | -                                              |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b>         |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor                |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                                    |
| Cidade UF:                     | Inexistente                                    |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                              |

### Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação: Registro de Preços de Bens

### Item 1

|                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|--------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | SUPLEMENTO ALIMENTAR DE VITAMINAS E MINERAIS EM COMPRIMEIDOS DESENVOLVIDO ESPECIALMENTE PARA PACIENTES BARIÁTRICO COM TECNOLOGIA DE LIBERAÇÃO PROLONGADA (ATÉ 12 HRS APOS INGESTÃO) CONTENDO PRINCIPAIS VITAMINAS E MINERAIS PARA SUOPRIIR DEFICIENCIA PÓS CIRURGIA BARIÁTRICA, NÃO CONTEM GLUTEM (BARIAT XR) |
| Quantidade:                    | 450 Comprimido(s)                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Marca:                         | -                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Unitário:                | -                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:                   | -                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b>                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Cidade UF:                     | Inexistente                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |

### Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação: Registro de Preços de Bens

### Item 1

|                               |                                                                                        |
|-------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:          | CLORIDRATO DE TIAMINA 100MG + CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 100MG + CIANOCOBALAMINA 5000MCG |
| Quantidade:                   | 45 Ampola(s)                                                                           |
| Marca:                        | -                                                                                      |
| Valor Unitário:               | -                                                                                      |
| Valor Total:                  | -                                                                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b> | <b>Não Houve Participante Vencedor</b>                                                 |

|                                |                                 |
|--------------------------------|---------------------------------|
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                     |
| Cidade UF:                     | Inexistente                     |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                               |

### **Número do Lote: 65**

|                                |                                                                      |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens                                           |
| <b>Item 1</b>                  |                                                                      |
| Objeto da Licitação:           | CLORIDRATO DE AZELASTINA 1MG/G + PROPIONATO DE FLUTICASONA 0,365MG/G |
| Quantidade:                    | 24 Frasco(s)                                                         |
| Marca:                         | -                                                                    |
| Valor Unitário:                | -                                                                    |
| Valor Total:                   | -                                                                    |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b>                               |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor                                      |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                                                          |
| Cidade UF:                     | Inexistente                                                          |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                                                    |

### **Número do Lote: 66**

|                                |                                        |
|--------------------------------|----------------------------------------|
| Finalidade da Licitação:       | Registro de Preços de Bens             |
| <b>Item 1</b>                  |                                        |
| Objeto da Licitação:           | BROMETO DE TIOTRÓPIO 2,5MCG            |
| Quantidade:                    | 15 Frasco(s)                           |
| Marca:                         | -                                      |
| Valor Unitário:                | -                                      |
| Valor Total:                   | -                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b> |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor        |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                            |
| Cidade UF:                     | Inexistente                            |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                      |

### **Número do Lote: 67**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
| <b>Item 1</b>            |                            |
| Objeto da Licitação:     | MAGNÉSIO ESOMEPRAZOL 20MG  |
| Quantidade:              | 450 Comprimido(s)          |
| Marca:                   | EMS                        |
| Valor Unitário:          | R\$ 0,93                   |

|                                |                           |
|--------------------------------|---------------------------|
| Valor Total:                   | R\$ 418,50                |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>ILG COMERCIAL LTDA</b> |
| Apelido:                       | Participante 032525       |
| Documento do Licitante:        | 20.657.155/0001-02        |
| Cidade UF:                     | Pato Branco - PR          |
| <b>Valor total Contratado:</b> | R\$ 418,50                |

### **Número do Lote: 68**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

#### **Item 1**

|                                |                                                                            |
|--------------------------------|----------------------------------------------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | XINAFOATO DE SALMETEROL 25MG + PROPIONATO DE FLUTICASONA 125MG C/ 60 DOSES |
| Quantidade:                    | 15 Frasco(s)                                                               |
| Marca:                         | -                                                                          |
| Valor Unitário:                | -                                                                          |
| Valor Total:                   | -                                                                          |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b>                                     |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor                                            |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                                                                |
| Cidade UF:                     | Inexistente                                                                |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                                                          |

### **Número do Lote: 69**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

#### **Item 1**

|                                |                                         |
|--------------------------------|-----------------------------------------|
| Objeto da Licitação:           | INSULINA ASPARTE 100U/ML (FIASP) - 10ML |
| Quantidade:                    | 15 Frasco(s)                            |
| Marca:                         | -                                       |
| Valor Unitário:                | -                                       |
| Valor Total:                   | -                                       |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b>  |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor         |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                             |
| Cidade UF:                     | Inexistente                             |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                       |

### **Número do Lote: 70**

|                          |                            |
|--------------------------|----------------------------|
| Finalidade da Licitação: | Registro de Preços de Bens |
|--------------------------|----------------------------|

#### **Item 1**

|                      |                   |
|----------------------|-------------------|
| Objeto da Licitação: | NALTREXONA 10MG   |
| Quantidade:          | 450 Comprimido(s) |

|                                |                                        |
|--------------------------------|----------------------------------------|
| Marca:                         | -                                      |
| Valor Unitário:                | -                                      |
| Valor Total:                   | -                                      |
| <b>Participante Vencedor:</b>  | <b>Não Houve Participante Vencedor</b> |
| Apelido:                       | Não Houve Participante Vencedor        |
| Documento do Licitante:        | Inexistente                            |
| Cidade UF:                     | Inexistente                            |
| <b>Valor total Contratado:</b> | -                                      |

Pirai - RJ, 19 de Junho de 2026 as 12 horas e 51 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Maria da Conceição de Souza Rocha,

Promotor: Prefeitura Municipal De Pirai,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal De Pirai



Este documento foi emitido eletronicamente pela plataforma BBMNET e possui validade.

**INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO**

|                                           |                                                  |
|-------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| TIPO DO DOCUMENTO<br>Termo de Homologação | DATA DE EMISSÃO<br>19/06/2026                    |
| ÓRGÃO / ENTIDADE<br>Pref Pirai            | EMITIDO POR<br>Maria da Conceição de Souza Rocha |

CÓDIGO DE VALIDAÇÃO

**BBMN - VASN - RS7P****Validação Online**

Escaneie o QR Code ao lado ou acesse o endereço abaixo para validar a autenticidade deste documento. Você precisará informar o código de validação exibido acima.

<https://validador.bbmnet.com.br/validacao-documento/BBMN-VASN-RS7P>



**Atenção:** Qualquer alteração no conteúdo deste documento invalida sua autenticidade. Documentos modificados, mesmo que parcialmente, serão rejeitados pelo sistema validador.